РФ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

Муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46
от «28» _    03       _  2019 года  №  131_

О внесении изменений в Решение Собрания

Представителей сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской

области № 5 от 13.11.2015 г. «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июля 2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Собрание Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Абзац 3 подпункта 1) пункта 1 Решения Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 5 от 13.11.2015 г. «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

«- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, а также садовых и огородных земельных участков».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в разделе «Сельское поселение Богатое».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                      А.В. Гуров
Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

       А.В. Немальцев